realizar	a	1º	turma	Capacitação	AISAN	e	Técnico	de	Saneamento	SESAI-AHMV	(ProadiSUS)

EMPRESA ANTÔNIA	DO	SOCORRO	ROCHA	CORREA	LTDA
CNPJ 18.686.739/0001-64

VALOR
CONTRATADO

Material	gráfico	(coletes)	—	R$	3.080,00	e	
Gêneros	alimentícios	(coffee	break)	—	R$
4.800,00

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	7.880,00	(sete	mil,	oitocentos	e	oitenta	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:20,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.